
大会登録No. 開催日： 2020/7/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越A：標準 グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

《成年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 19 梅田　　信 ネオＫＺ ハーモニーファーム野のはな 49.38 49.38 0 0 0

2 3 原田　昂治 セドナ 蒜山ホースパーク 51.19 51.19 0 0 0

3 18 三好　真紀 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 51.73 51.73 0 0 0

4 8 三木　基司 ミックマック 明石乗馬協会 53.02 53.02 0 0 0

5 6 梅田　　信 ホワイトキリマンジャロ 甲南大学体育会馬術部 58.12 58.12 0 0 0

6 9 奥村　安寿 ラインスピリット K・Tステーブル 58.29 58.29 0 0 0

7 20 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 59.61 59.61 0 0 0

8 21 原田　夏樹 オルナ K・Tステーブル 61.96 61.96 0 0 0

9 10 中村　友哉 暁 ハーモニーファーム野のはな 62.30 62.30 1 0 1

10 14 野口　恭弘 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 67.61 67.61 2 0 2

11 1 坂上　宏哉 エル ドゥ ドン ハーモニーファーム淡路 70.74 70.74 3 0 3

12 4 野口　恭弘 レイス ホースファームエルミオーレ神戸 72.94 72.94 3 0 3

13 7 太田　直宏 サニーゴールド エルシー乗馬クラブ ↓ 51.64 51.64 0 4 4

14 11 杉原　幸祐 センス オブ エナジー ハーモニーファーム淡路 ↓ 63.60 63.60 1 4 5

15 13 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↓ 60.98 60.98 0 8 8

16 17 尾崎　　伸 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ ↓ 67.92 67.92 2 8 10

2 柏木　陽子 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

12 柏木　陽子 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑E:落馬のため失権 E

16 有田　奏司郎 クエブA リトルホースクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

5 池田　大樹 ウェリナ 佐伯ホースパーク WD

15 石田　侑奇 スリ-オ-ラ 高知ホ－スライディングクラブ WD

22 有田　奏司郎 クエブA リトルホースクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 OP

《少年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 武田　沙来 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 64.47 64.47 1 0 1

1 / 1 ページ



大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越D：標準 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 13378 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 52.20 52.20 0 0 0

2 2 田中　和真 0018390 ジロッコズフラッシュ 0058625 K・Tステーブル 52.54 52.54 0 0 0

3 6 岩上　洋子 0014953 ラッシュトウショウ 0058994 ライディングクラブトゥインクル 54.21 54.21 0 0 0

4 17 奥村　安寿 0030235 ラブディーラーＷ 0058627 K・Tステーブル 54.93 54.93 0 0 0

5 15 三好　真紀 0012026 トゥモローランド 0059144 佐伯ホースパーク 55.17 55.17 0 0 0

6 23 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 57.08 57.08 0 0 0

7 5 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 57.39 57.39 0 0 0

8 22 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 58.74 58.74 0 0 0

9 21 中村　さくら 0031217 Gバレンティノ 0057084 ライディングクラブトゥインクル 59.13 59.13 0 0 0

10 16 石田　侑奇 0026016 スリ-オ-ラ 0059292 高知ホ－スライディングクラブ 59.36 59.36 0 0 0

11 20 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 66.57 66.57 0 0 0

12 12 武田　沙来 0030959 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 67.65 67.65 1 0 1

13 3 大谷　直生 0023037 ベージュ・ド・メール 0055980 カイマナファーム ↓ 49.00 49.00 0 4 4

14 19 大谷　永吉 0030791 ボイス 0059053 カイマナファーム ↓ 53.17 53.17 0 4 4

15 18 田中　和真 0018390 デューク 0058998 K・Tステーブル ↓ 55.26 55.26 0 4 4

16 13 東海　　最 0031271 ホワイトキリマンジャロ 0058506 甲南大学体育会馬術部 ↓ 61.27 61.27 0 4 4

17 7 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホ－スライディングクラブ ↓ 61.62 61.62 0 4 4

18 11 佐藤　美郷 0022772 マニフィーク 0057254 リトルホースクラブ ↓ ↓ 55.48 55.48 0 8 8

19 4 太田　直宏 0012737 サニーゴールド 0058999 エルシー乗馬クラブ ↓ ↓ 62.19 62.19 0 8 8

20 9 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 56.24 56.24 0 12 12

21 8 上月　　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↑ 96.96 96.96 8 4 12

10 本郷　千夏 0030535 コンバータン 0058002 K・Tステーブル ↑ ↑E:落馬のため失権 E

14 盛本　　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE E:経路違反のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2020/7/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越D*(1) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

《成年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 太田　直宏 カフジデンジャー エルシー乗馬クラブ 60.12 60.12 0 0 0

2 2 小畑　隆一 ジャスミナ ハーモニーファーム淡路 80.45 80.45 4 0 4

3 1 梅田　信 ザメントス ハーモニーファーム淡路 ↑ 75.95 75.95 3 4 7

《少年班》

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル 52.77 52.77 0 0 0

2 1 大谷　文志 ベージュドメール カイマナファーム ↓ 54.41 54.41 0 4 4
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大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 13378 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 有田　鼓太郞 0026778 ボネール８ 0058798 リトルホースクラブ 63.39 63.39 0 0 0

2 1 宗接　元信 0025712 カシス 0057202 ハーモニーファーム野のはな 63.87 63.87 0 0 0

3 4 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル ↓ 61.08 61.08 0 4 4

5 下村　早希 0030170 ザメントス 0056663 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 6.00 E

6 竹田　浩駿 0028489 ショコラ・ビスコッティー 0056828 富山県馬術連盟 WD

3 七瀬　　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ R：棄権 6.00 R
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大会登録No. 開催日： 2020/7/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越C*(1) グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 大谷　直生 ボイス カイマナファーム 58.00 58.00 0 0 0

2 3 梅田　信 ザメントス ハーモニーファーム淡路 62.46 62.46 0 0 0

3 1 成瀬　亜紀子 サマーセットゴールド エンゼル乗馬クラブ ↓ 64.60 64.60 0 4 4
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大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 　 　

J2： 会員番号 13378 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム 58.20 58.20 0 0 0

2 9 垂脇　昂祐 0024909 サンスクリット 0054725 ドリームファーム 58.65 58.65 0 0 0

3 11 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 60.98 60.98 0 0 0

4 5 池田　大樹 0014250 マペット・テル・エルゼン 0058589 佐伯ホースパーク ↓ 61.93 61.93 0 4 4

5 2 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ ↓ 57.79 57.79 0 8 8

6 4 有田　鼓太郞 0026778 ボネール８ 0058798 リトルホースクラブ ↓ ↓ 63.14 63.14 0 8 8

7 7 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 62.86 62.86 0 12 12

8 10 野口　恭弘 0023940 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ 68.08 68.08 1 16 17

9 1 野口　恭弘 0023940 べスターシュリット 0055377 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 72.26 72.26 2 32 34

10 6 太田　直宏 0012737 カフジデンジャー 0059000 エルシー乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 93.76 93.76 7 32 39

8 竹田　浩志 0009460 T・ブルー 0054492 富山県馬術連盟 WD
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 小障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 330m 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

《成年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 26 宗接　元信 ネオＫＺ ハーモニーファーム野のはな 41.72 41.72 0 0 0

2 14 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 44.16 44.16 0 0 0

3 7 原田　亜依 アグ ドリームファーム 44.73 44.73 0 0 0

4 10 福井　美苗 プチアレグロ K・Tステーブル 44.99 44.99 0 0 0

5 21 原田　亜依 ミルト ドリームファーム 45.06 45.06 0 0 0

6 6 半田　侑里　　 タマモアタック 高知ホ－スライディングクラブ 45.88 45.88 0 0 0

7 11 野原　亜子 クライナーオンケル リトルホースクラブ 46.20 46.20 0 0 0

8 25 藤井　佑樹 アメリカンストーム K・Tステーブル 46.28 46.28 0 0 0

9 24 時庵　正彦 タマモアタック 高知ホ－スライディングクラブ 46.54 46.54 0 0 0

10 13 中村　友哉 暁 ハーモニーファーム野のはな 52.53 52.53 0 0 0

11 9 岩峪　正典 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 55.29 55.29 0 0 0

12 8 梅田　　信 トゥエンティ20 ハーモニーファーム野のはな 57.51 57.51 1 0 1

13 31 有田　奏司郎 クエブA リトルホースクラブ 58.37 58.37 1 0 1

14 28 瀬理　友希江 ボンドストリート ドリームファーム 58.81 58.81 1 0 1

15 12 西田　智史 マイアイティアラ K・Tステーブル ↓ 49.24 49.24 0 4 4

16 4 原田　ひかり オルナ K・Tステーブル ↓ 49.67 49.67 0 4 4

17 29 佐貫　里美 レトロフューチャー K・Tステーブル ↓ 51.27 51.27 0 4 4

18 30 大中　久美子 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ 49.11 49.11 0 8 8

19 18 川本　竜司 レトロフューチャー K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 47.11 47.11 0 12 12

20 15 彦田　光興 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 48.10 48.10 0 12 12

23 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム E

27 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 1 太田　直宏 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ 53.70 53.70 0 0 0

open 2 平井　友和 ファルーカ ドリームファーム 43.44 43.44 0 0 0

open 3 奥村　安寿 レトロフューチャー K・Tステーブル 44.40 44.40 0 0 0

open 5 成瀬　亜紀子 アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 54.38 54.38 0 0 0

open 17 岩上　洋子 アミ ライディングクラブトゥインクル 41.34 41.34 0 0 0

open 19 平井　友和 ボンドストリート ドリームファーム 47.77 47.77 0 0 0

open 22 太田　直宏 ジョースター エルシー乗馬クラブ 40.20 40.20 0 0 0

open 32 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

16 片山　恵之 コルンブルーメ 佐伯ホースパーク WD

20 竹田　宏美 ルークサン 富山県馬術連盟 WD

2020/7/25
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 小障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 330m 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

2020/7/25

《少年班》

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 岡本　果林 チロル ドリームファーム 36.15 36.15 0 0 0

2 3 内田　理子 アミ ライディングクラブトゥインクル 39.07 39.07 0 0 0

3 8 山田　純平 ジョースター エルシー乗馬クラブ 43.85 43.85 0 0 0

4 11 大中　美娃 ミルト ドリームファーム 44.88 44.88 0 0 0

5 2 田中　　心 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ 46.13 46.13 0 0 0

6 1 川田　愛奈 センス オブ エナジー ハーモニーファーム淡路 46.52 46.52 0 0 0

7 5 緒方　翔真 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル 49.22 49.22 0 0 0

8 6 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 56.01 56.01 0 0 0

9 4 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 56.95 56.95 0 0 0

10 10 康　　良輔 べスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 54.89 54.89 0 4 4

7 甲部　拓磨 ルークサン 富山県馬術連盟 WD

2 / 2 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 小障害飛越Ｅ グレード： ＬＥ 分速： 325m

適用規程： ローカル規定 基準タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 審判名 市橋　知瑳

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 遠藤　友美賀

《成年班》 注：3反抗失権 基準タイム＝規定タイム

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
差

障害
減点

総減点 備考

1 9 柏木　陽子 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 48.25 48.25 0.25 0 0

2 13 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 46.26 46.26 1.74 0 0

3 15 兼田　洋二 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 46.00 46.00 2.00 0 0

4 12 横川　浩巳 マイアイティアラ K・Tステーブル 50.45 50.45 2.45 0 0

5 8 彦田　光興 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ 39.86 39.86 8.14 0 0

6 14 益山　治子 セラヴィーアヴァンセ ホースファームエルミオーレ神戸 57.49 57.49 9.49 0 0

open 1 柏木　陽子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 43.54 43.54 4.46 0 0

open 2 野口　恭弘 セラヴィーアヴァンセ ホースファームエルミオーレ神戸 63.62 63.62 15.62 0 0

open 3 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル 54.35 54.35 6.35 0 0

open 4 奥村　安寿 ササモッテコイ K・Tステーブル 39.96 39.96 8.04 0 0

open 5 田山　旺佑 アリス ライディングクラブトゥインクル 47.18 47.18 0.82 0 0

open 6 緒方　國廣 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ 49.59 49.59 1.59 4 4

open 7 岩上　洋子 アミ ライディングクラブトゥインクル 51.85 51.85 3.85 0 0

open 10 岩峪　正典 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 59.73 59.73 11.73 0 0

11 時庵　正彦 タマモアタック 高知ホ－スライディングクラブ WD

2020/7/25

基準 A 全長 260m
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 小障害飛越Ｅ グレード： ＬＥ 分速： 325m

適用規程： ローカル規定 基準タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 審判名 市橋　知瑳

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 遠藤　友美賀

2020/7/25

基準 A 全長 260m

《少年班》

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
差

障害
減点

総減点 備考

1 6 内田　達也 アミ ライディングクラブトゥインクル 46.89 46.89 #REF! 0 #REF!

2 7 田城　れおな アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 46.28 46.28 #REF! 0 #REF!

3 9 岸田　りの アリス ライディングクラブトゥインクル 46.14 46.14 #REF! 0 #REF!

4 2 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 45.27 45.27 #REF! 0 #REF!

5 4 緒方　紘人 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル 54.96 54.96 #REF! 0 #REF!

6 5 盛本　悠月 ブンブンブン RASTER STABLE 36.98 36.98 #REF! 0 #REF!

7 1 扇田　瑠望 ササモッテコイ K・Tステーブル 36.61 36.61 #REF! 0 #REF!

8 8 田中　　心 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ ↓ 43.60 43.60 #REF! 4 #REF!

9 10 辻　　結仁 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 57.17 57.17 #REF! 4 #REF!

3 森澤　加帆 センス オブ エナジー ハーモニーファーム淡路 WD

2 / 2 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード：

カテゴリー： 適用規程： Local 基準 C 全長 260m

競技場タイプ： アウトドア 基準時間 52秒 制限タイム 104秒

P： 審判名 市橋　知瑳

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

基準タイムと所要タイムの差の絶対値が小さい人馬を上位とする

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム差 備考

1 6 牧野　志音 ネージュマニー ホースファームエルミオーレ神戸 59.70 59.70 7.70

2 3 小国　　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 69.47 69.47 17.47

3 5 井上　遼一 イチゴ ライディングクラブトゥインクル 70.37 70.37 18.37

4 4 原田　逸希 タラちゃん ドリームファーム 76.51 76.51 24.51

open 1 岩上　洋子 イチゴ ライディングクラブトゥインクル 82.64 82.64 30.64

open 2 柏木　陽子 ネージュマニー ホースファームエルミオーレ神戸 72.32 72.32 20.32

2020/7/25
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： ＬＤ 分速： 325m

適用規程： ローカル規定 基準タイム 56秒  制限タイム 112秒

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 松尾　博幸

《成年班》 注：3反抗失権 基準タイム=規定タイム

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
差

障害
減点

総減点 備考

1 17 彦田　光興 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ 54.11 54.11 1.89 0 0

2 7 今井　知世 センス オブ エナジー ハーモニーファーム淡路 51.76 51.76 4.24 0 0

3 18 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 51.03 51.03 4.97 0 0

4 10 時庵　正彦 タマモアタック 高知ホ－スライディングクラブ 50.31 50.31 5.69 0 0

5 11 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 49.77 49.77 6.23 0 0

6 8 野口　恭弘 セラヴィーアヴァンセ ホースファームエルミオーレ神戸 64.77 64.77 8.77 0 0

7 9 川本　竜司 レトロフューチャー K・Tステーブル 40.73 40.73 15.27 0 0

8 15 益山　治子 セラヴィーアヴァンセ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 63.90 63.90 7.90 4 4

9 16 佐貫　里美 レトロフューチャー K・Tステーブル ↓ 44.82 44.82 11.18 4 4

10 12 兼田　洋二 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 69.28 69.28 13.28 4 4

14 横川　浩巳 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↑ ↑E:3反抗のため失権 E

open 1 太田　直宏 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ 52.08 52.08 3.92 0 0

open 2 奥村　安寿 レトロフューチャー K・Tステーブル 41.07 41.07 14.93 0 0

open 3 田山　旺佑 アリス ライディングクラブトゥインクル 48.39 48.39 7.61 0 0

open 4 緒方　國廣 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↑ 74.66 74.66 18.66 4 4

open 5 岩上　洋子 アミ ライディングクラブトゥインクル ↑ 74.27 74.27 18.27 4 4

open 6 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル 61.35 61.35 5.35 0 0

open 13 奥村　安寿 ササモッテコイ K・Tステーブル 41.21 41.21 14.79 0 0

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
差

障害
減点

総減点 備考

1 1 川田　奈穂 暁 ハーモニーファーム野のはな 51.94 51.94 4.06 0 0

2 2 辻　　結仁 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 60.15 60.15 4.15 0 0

3 8 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 50.90 50.90 5.10 0 0

4 7 有田　笙之助 クエブA リトルホースクラブ 49.57 49.57 6.43 0 0

5 9 内田　達也 アミ ライディングクラブトゥインクル 44.92 44.92 11.08 0 0

6 5 田城　れおな アルビレオオレンジ エンゼル乗馬クラブ 43.71 43.71 12.29 0 0

7 11 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 43.69 43.69 12.31 0 0

8 3 盛本　悠月 ブンブンブン RASTER STABLE 41.73 41.73 14.27 0 0

9 6 緒方　紘人 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ 53.60 53.60 2.40 4 4

10 4 岸田　りの アリス ライディングクラブトゥインクル ↓ 49.12 49.12 6.88 4 4

11 10 扇田　瑠望 ササモッテコイ K・Tステーブル ↓ 36.06 36.06 19.94 4 4

2020/7/26

基準 A 全長 280m

《少年班》
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 小障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ 全長 330m 57秒  制限タイム 114秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 平山　一哉

《成年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 太田　直宏 ジョースター エルシー乗馬クラブ 42.09 42.09 0 0 0

2 13 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 43.55 43.55 0 0 0

3 1 原田　亜依 ミルト ドリームファーム 44.35 44.35 0 0 0

4 2 岩峪　正典 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 48.63 48.63 0 0 0

5 11 福井　美苗 プチアレグロ K・Tステーブル 49.08 49.08 0 0 0

6 12 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 51.37 51.37 0 0 0

7 7 梅田　　信 トゥエンティ20 ハーモニーファーム野のはな 51.61 51.61 0 0 0

8 18 有田　奏司郎 クエブA リトルホースクラブ 57.42 57.42 1 0 1

9 10 瀬理　友希江 ボンドストリート ドリームファーム 59.43 59.43 1 0 1

10 17 宗接　元信 ネオＫＺ ハーモニーファーム野のはな ↓ 45.78 45.78 0 4 4

11 8 太田　直宏 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ ↓ 49.16 49.16 0 4 4

12 9 藤井　佑樹 アメリカンストーム K・Tステーブル ↓ 50.11 50.11 0 4 4

13 6 大中　久美子 ミルト ドリームファーム ↓ 51.05 51.05 0 4 4

5 原田　ひかり オルナ K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権 E

15 西田　智史 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 3 岩上　洋子 アミ ライディングクラブトゥインクル 48.82 48.82 0 0 0

14 岩峪　正典 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 WD

16 片山　恵之 コルンブルーメ 佐伯ホースパーク WD

《少年班》 ↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 内田　理子 アミ ライディングクラブトゥインクル 38.98 38.98 0 0 0

2 5 康　　良輔 べスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 50.39 50.39 0 0 0

3 3 山田　純平 ジョースター エルシー乗馬クラブ ↓ 42.27 42.27 0 4 4

4 2 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↑ 50.11 50.11 0 4 4

5 7 大中　美娃 ミルト ドリームファーム ↓ ↓ 47.55 47.55 0 8 8

6 1 田中　心 フェリックスⅠ エルシー乗馬クラブ ↓ ↓ 48.51 48.51 0 8 8

7 6 楠森　郁人 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 74.71 74.71 5 4 9

2020/7/26
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 300m

適用規程： ローカル規定 基準タイム 50秒  制限タイム 100秒

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

注：3反抗失権 基準タイム制 基準タイム＝規定タイムとする

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
差

障害
減点

総減点 備考

1 5 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 48.70 48.70 1.30 0 0

2 6 兼田　洋二 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 48.33 48.33 1.67 0 0

3 10 辻　　結仁 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 47.83 47.83 2.17 0 0

4 11 水門　みどり イチゴ ライディングクラブトゥインクル 46.57 46.57 3.43 0 0

5 12 小国　鈴 セオドア ホースファームエルミオーレ神戸 53.80 53.80 3.80 0 0

6 7 山脇　孝人 イチゴ ライディングクラブトゥインクル 56.72 56.72 6.72 0 0

7 4 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 60.73 60.73 10.73 0 0

8 9 谷口　凌介 ササモッテコイ K・Tステーブル 38.40 38.40 11.60 0 0

open 1 岩上　洋子 イチゴ ライディングクラブトゥインクル 56.16 56.16 6.16 0 0

open 2 田中　和真 ササモッテコイ K・Tステーブル 52.61 52.61 2.61 0 0

open 3 岩峪　正典 ギギブライトン ホースファームエルミオーレ神戸 56.06 56.06 6.06 0 0

8 森澤　加帆 センス オブ エナジー ハーモニーファーム淡路 WD

2020/7/26

基準 A 全長 250m
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 320m 規定タイム 55秒  制限タイム 110秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒  制限タイム 90秒

P： 会員番号 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

《成年班》 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 12 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 梅田　　信 ネオＫＺ ハーモニーファーム野のはな 47.01 47.01 0 0 0 32.63 32.63 0 0 0

2 1 岩峪　正典 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 48.08 48.08 0 0 0 37.66 37.66 0 0 0

3 5 野口　恭弘 レイス ホースファームエルミオーレ神戸 47.62 47.62 0 0 0 39.05 39.05 0 0 0

4 9 尾崎　　伸 ミックマック 明石乗馬協会 50.11 50.11 0 0 0 43.01 43.01 0 0 0

5 13 三好　真紀 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 44.36 44.36 0 0 0 ↓ 37.05 37.05 0 4 4

6 2 原田　亜依 アグ ドリームファーム 45.94 45.94 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 35.56 35.56 0 12 12

7 12 野口　恭弘 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 53.85 53.85 0 0 0    R

8 4 原田　昂治 セドナ 蒜山ホースパーク ↓ 46.55 46.55 0 4 4    

9 17 野原　亜子 クライナーオンケル リトルホースクラブ ↓ 46.95 46.95 0 4 4    

10 15 川瀬　直也 サニーゴールド エルシー乗馬クラブ ↓ 47.82 47.82 0 4 4    

11 14 中村　友哉 暁 ハーモニーファーム野のはな ↓ 49.24 49.24 0 4 4    

12 16 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル ↑ 54.11 54.11 0 4 4    

13 11 原田　夏樹 オルナ K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 61.97 61.97 2 12 14    

10 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権    E    

open 3 太田　直宏 サニーゴールド エルシー乗馬クラブ ↓ 49.15 49.15 0 4 4    

open 18 岩上　洋子 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ 50.44 50.44 0 12 12    

6 池田　大樹 ウェリナ 佐伯ホースパーク    WD    

7 奥村　安寿 ラインスピリット K・Tステーブル    WD    

《少年班》 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 12 8 9A 9B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 康　　良輔 べスターシュリット ホースファームエルミオーレ神戸 51.55 51.55 0 0 0    

2 3 武田　沙来 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 48.08 48.08 0 4 4    

3 2 緒方　翔真 ハッシュタグ ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ 66.95 66.95 3 20 23    

4 山田　純平 ジョースター エルシー乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

2020/7/26
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大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒  制限タイム 90秒

P： 会員番号 13377 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 12 7 8A 8B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 54.65 54.65 0 0 0 35.93 35.93 0 0 0

2 15 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 57.31 57.31 0 0 0 37.28 37.28 0 0 0

3 4 大谷　永吉 0030791 ボイス 0059053 カイマナファーム 57.49 57.49 0 0 0 37.32 37.32 0 0 0

4 13 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 57.92 57.92 0 0 0 37.69 37.69 0 0 0

5 23 中村　さくら 0031217 Gバレンティノ 0057084 ライディングクラブトゥインクル 58.61 58.61 0 0 0 39.86 39.86 0 0 0

6 11 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー 56.89 56.89 0 0 0 42.46 42.46 0 0 0

7 16 三好　真紀 0012026 トゥモローランド 0059144 佐伯ホースパーク 55.48 55.48 0 0 0 ↓ 37.87 37.87 0 4 4

8 24 坂上　宏哉 0016524 エル ドゥ ドン 0059376 ハーモニーファーム淡路 63.87 63.87 1 0 1    

9 17 佐藤　美郷 0022772 マニフィーク 0057254 リトルホースクラブ ↓ 52.04 52.04 0 4 4    

10 8 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク ↓ 58.97 58.97 0 4 4    

11 9 奥村　安寿 0030235 ラブディーラーＷ 0058627 K・Tステーブル ↑ 66.59 66.59 2 4 6    

12 18 武田　沙来 0030959 ブラックスミス 0055999 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 55.46 55.46 0 8 8    

13 22 半田　侑里 0022292 アルコ 0055867 高知ホ－スライディングクラブ ↓ ↓ 56.83 56.83 0 8 8    

14 10 東海　　最 0031271 ホワイトキリマンジャロ 0058506 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 57.45 57.45 0 8 8    

15 1 七瀬　　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↓ 64.86 64.86 1 12 13    

16 5 太田　直宏 0012737 サニーゴールド 0058999 エルシー乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 57.84 57.84 0 16 16    

17 12 石田　侑奇 0026016 スリ-オ-ラ 0059292 高知ホ－スライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.69 59.69 0 16 16    

3 上月　　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

6 岩上　洋子 0014953 ラッシュトウショウ 0058994 ライディングクラブトゥインクル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

14 盛本　　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ ↑↑E:2反抗のため失権    E    

19 大谷　文志 0030938 ベージュ・ド・メール 0055980 カイマナファーム ↑↑E:2反抗のため失権    E    

20 三木　康史 0028263 クリフ66 0058608 蒜山ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権    E    

21 扇田　梨望 0031265 デューク 0058998 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

25 本郷　千夏 0030535 コンバータン 0058002 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

7 本郷　千夏 0030535 ジロッコズフラッシュ 0058625 K・Tステーブル    WD    
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 中障害飛越D*(２) グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減点
／

落下加算

総減点／
総タイム

備考

1 3 小畑　隆一 ホライズン・マイ ハーモニーファーム淡路 ↓ 65.58 65.58 1 4 5    

2 1 太田　直宏 カフジデンジャー エルシー乗馬クラブ ↑ ↓ 76.90 76.90 4 8 12    

2 奥村　安寿 ラインスピリット K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

OPEN 4 三木　康史 クリフ66 蒜山ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権    E    

2020/07/26
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大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 13377 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 12 6A 6B 3 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 63.14 63.14 0 0 0 39.56 39.56 0 0 0

2 3 小畑　隆一 0000361 ジャスミナ 0059375 ハーモニーファーム淡路 63.32 63.32 0 0 0 41.92 41.92 0 0 0

3 2 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル ↓ 60.83 60.83 0 4 4    

4 6 下村　早希 0030170 ザメントス 0056663 ハーモニーファーム淡路 ↑ 88.40 88.40 7 4 11    

4 宗接　元信 0025712 カシス 0057202 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ ↓ ↓   E    

5 竹田　浩駿 0028489 ショコラ・ビスコッティー 0056828 富山県馬術連盟    WD    

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 3116 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード： 中障害B 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 13377 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 13 5B 6 8A 8B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 有田　鼓太郞 0026778 ボネール８ 0058798 リトルホースクラブ 61.32 61.32 0 0 0 35.68 35.68 0 0 0

2 3 池田　大樹 0014250 マペット・テル・エルゼン 0058589 佐伯ホースパーク 68.86 68.86 0 0 0 39.49 39.49 0 0 0

3 9 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム 64.55 64.55 0 0 0 ↓ 33.78 33.78 0 4 4

4 7 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル ↓ 62.60 62.60 0 4 4    

5 4 垂脇　昂祐 0024909 サンスクリット 0054725 ドリームファーム ↑ 77.67 77.67 2 4 6    

6 2 成瀬　亜紀子 0008595 サマーセットゴールド 0055000 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 68.25 68.25 0 8 8    

7 10 野口　恭弘 0023940 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.00 67.00 0 16 16    

1 野口　恭弘 0023940 べスターシュリット 0055377 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E    

6 竹田　浩志 0009460 T・ブルー 0054492 富山県馬術連盟    WD    

8 太田　直宏 0012737 カフジデンジャー 0059000 エルシー乗馬クラブ    WD    
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 L1(1)

認定競技No. 1 クラス： L1課目
E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 10 平賀　秀馬 0031167 エマ・ライツェント 0055443 ホースファームエルミオーレ神戸 62.600 (1) 60.600 (2) 65.000 (1) 62.733

2 8 天久　　華 0030464 トレイルブレイザー 0057945 リトルホースクラブ 62.600 (1) 61.800 (1) 61.400 (3) 61.933

3 9 田中　小百合 0022395 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 61.200 (4) 58.800 (5) 61.600 (2) 60.533

4 5 高瀬 利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル 61.800 (3) 58.800 (5) 60.600 (6) 60.400

5 4 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 59.800 (5) 59.200 (3) 61.000 (5) 60.000

6 7 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 59.200 (6) 59.200 (3) 59.800 (8) 59.400

7 2 山田　聡子 0029407 ロビン８ 0058984 ホースファームエルミオーレ神戸 58.800 (7) 58.400 (8) 60.600 (6) 59.267

8 11 横山　寛朗 0030715 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 56.000 (11) 58.800 (5) 61.400 (3) 58.733

9 1 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 58.200 (8) 56.400 (10) 59.800 (8) 58.133

10 6 原田　広恵 0030632 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 56.600 (10) 56.600 (9) 57.600 (11) 56.933

11 3 中地　順子 0025105 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 57.600 (9) 54.800 (11) 58.200 (10) 56.867

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術L1*(1)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山田　聡子 ソレイユ ホースファームエルミオーレ神戸 62.800 (1) 59.600 (2) 63.600 (1) 62.000

2 5 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 61.600 (3) 59.800 (1) 61.400 (2) 60.933

3 9 山田　聡子 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 62.400 (2) 59.400 (3) 58.400 (5) 60.067

4 6 東松　百合 ソレイユ ホースファームエルミオーレ神戸 61.200 (4) 57.800 (5) 60.400 (3) 59.800

5 2 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 59.800 (5) 58.800 (4) 58.600 (4) 59.067

6 8 上野　洋子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 57.200 (6) 56.800 (6) 58.000 (6) 57.333

7 3 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 56.600 (8) 54.800 (7) 55.000 (8) 55.467

8 10 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 56.700 (7) 53.900 (9) 55.500 (7) 55.367

9 7 横山　裕子 サクラ・アンジェリーク・C ドリームファーム 55.600 (10) 54.200 (8) 54.400 (9) 54.733

10 4 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 56.100 (9) 53.700 (10) 54.100 (10) 54.633

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

2020/7/25
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 M1(1)

認定競技No. 2 クラス： M1課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 0012076 アムステルダム 0059384 リトルホースクラブ 66.818 (1) 68.485 (1) 66.364 (1) 67.222

2 1 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 61.818 (2) 65.606 (2) 61.515 (2) 62.980

3 4 山田　聡子 0029407 エマ・ライツェント 0055443 ホースファームエルミオーレ神戸 59.091 (4) 63.182 (3) 59.091 (4) 60.455

4 3 高瀬 利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 60.455 (3) 58.182 (4) 59.242 (3) 59.293

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

合計 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 内田　雄一 0001027 アメイジング 0059142 シュタールジーク 66.618 (1) 66.471 (1) 61.324 (1) 64.804

2 4 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 64.265 (2) 62.059 (2) 60.441 (2) 62.255

3 2 七瀬　　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 60.441 (3) 59.412 (3) 56.471 (3) 58.775

4 5 松宮　淳一 0015992 ショコラクラシック 0058942 リトルホースクラブ 54.912 (4) 53.000 (4) 48.147 (5) 52.020

5 3 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 49.029 (5) 51.235 (5) 51.971 (4) 50.745

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 S1(1)

認定競技No. 3 クラス： S1課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山田　聡子 0029407 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 57.115 (1) 55.769 (1) 54.615 (1) 55.833

2 2 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 55.769 (2) 54.423 (2) 52.308 (2) 54.167

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 荒井　花純 0026357 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 64.559 (1) 61.765 (1) 59.118 (1) 61.814

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中井　 基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル 60.588 (1) 59.118 (1) 56.176 (1) 58.627

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： パラ・ドレッサージュⅠ
クラス：

E：審判名 沢田　千津子

C：審判名 山﨑　由紀子

M：審判名 児玉　万起 　

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　チームテスト2017　グレードⅣ

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 木谷　美紀 ファムファタール シュタールジーク 62.375 63.125 60.500 62.000

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

2020/07/25

得　　点　　率
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

クラス： ＪＥＦＡ２課目

E： 審判名 山﨑　由紀子

C： 審判名 児玉　万起

M： 審判名 沢田　千津子

【成年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 3 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 63.929 (3) 60.714 (3) 63.571 (2) 62.738

2 12 井上　ゆかり ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 60.714 (4) 61.786 (1) 64.286 (1) 62.262

3 7 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 64.143 (2) 61.643 (2) 58.071 (5) 61.286

4 4 坂上　宏哉 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 65.000 (1) 54.643 (5) 60.000 (3) 59.881

5 5 植田　雅美 ロビン８ ホースファームエルミオーレ神戸 58.929 (5) 57.857 (4) 59.286 (4) 58.691

6 6 川村 美樹 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 55.714 (6) 53.571 (6) 57.143 (6) 55.476

7 11 高来　美幸 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 52.000 (7) 53.429 (7) 53.071 (7) 52.833

8 10 菱田　智子 アール ホースファームエルミオーレ神戸 46.071 (8) 46.429 (8) 49.286 (8) 47.262

open 1 高瀬 利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 64.643 65.357 67.500 65.833

open 2 中井　基景 サト ライディングクラブトゥインクル 56.429 55.357 56.786 56.191

【少年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 8 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 60.357 (1) 60.357 (1) 62.143 (1) 60.952

2 9 中井　基晴 サト ライディングクラブトゥインクル 55.000 (2) 52.857 (2) 56.786 (2) 54.881

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

備考

2020/07/25

得　　点　　率

得　　点　　率 最終
得点率

備考
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

クラス： ＪＥＦＡ２課目

E： 審判名 山﨑　由紀子

C： 審判名 児玉　万起

M： 審判名 沢田　千津子

【成年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 3 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 63.929 (3) 60.714 (3) 63.571 (2) 62.738

2 12 井上　ゆかり ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 60.714 (4) 61.786 (1) 64.286 (1) 62.262

3 7 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 64.143 (2) 61.643 (2) 58.071 (5) 61.286

4 4 坂上　宏哉 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 65.000 (1) 54.643 (5) 60.000 (3) 59.881

5 5 植田　雅美 ロビン８ ホースファームエルミオーレ神戸 58.929 (5) 57.857 (4) 59.286 (4) 58.691

6 6 川村 美樹 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 55.714 (6) 53.571 (6) 57.143 (6) 55.476

7 11 高来　美幸 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 52.000 (7) 53.429 (7) 53.071 (7) 52.833

8 10 菱田　智子 アール ホースファームエルミオーレ神戸 46.071 (8) 46.429 (8) 49.286 (8) 47.262

open 1 高瀬 利江子 ディライトソング ライディングクラブトゥインクル 64.643 65.357 67.500 65.833

open 2 中井　基景 サト ライディングクラブトゥインクル 56.429 55.357 56.786 56.191

【少年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 8 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 60.357 (1) 60.357 (1) 62.143 (1) 60.952

2 9 中井　基晴 サト ライディングクラブトゥインクル 55.000 (2) 52.857 (2) 56.786 (2) 54.881

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

最終
得点率

備考

2020/07/25

得　　点　　率

得　　点　　率 最終
得点率

備考
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

クラス： ＪＥＦＡ２課目

E： 審判名 沢田　千津子

C： 審判名 市橋　知瑳

M： 審判名 児玉　万起

【成年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 3 坂上　宏哉 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 64.286 (1) 59.286 (2) 59.286 (2) 60.953

2 6 広利　浩一 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 59.643 (4) 58.929 (3) 60.357 (1) 59.643

3 10 高来　美幸 ユウジロウ ハーモニーファーム淡路 61.071 (3) 56.071 (4) 55.000 (4) 57.381

4 5 郷　　和恵 アスピラスィオン ホースファームエルミオーレ神戸 55.214 (5) 51.286 (5) 52.357 (5) 52.952

5 4 植田　雅美 ロビン８ ホースファームエルミオーレ神戸 53.571 (6) 51.071 (6) 51.786 (6) 52.143

6 9 菱田　智子 アール ホースファームエルミオーレ神戸 48.571 (7) 42.143 (7) 46.786 (7) 45.833

2 草間　良三 アール ホースファームエルミオーレ神戸 WD

open 1 中井　基景 サト ライディングクラブトゥインクル 62.500 (2) 60.000 (1) 58.571 (3) 60.357

【少年班】

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　

1 7 楠森　世奈 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 63.571 (1) 59.286 (1) 58.571 (1) 60.476

2 8 中井　基晴 サト ライディングクラブトゥインクル 62.500 (2) 54.643 (2) 55.357 (2) 57.500

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率 最終
得点率

備考

2020/7/26

得　　点　　率 最終
得点率

備考
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開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： パラ・ドレッサージュⅡ
クラス：

E：審判名 市橋　知瑳

C：審判名 児玉　万起

M：審判名 沢田　千津子

クラス：ＦＥＩパラ馬場馬術競技　グレードⅣインディビジュアルテスト　2018

平均 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 木谷　美紀 ファムファタール シュタールジーク 60.000 61.220 62.805 61.342

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

2020/7/26

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 7 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 荒井　花純 0026357 アタニック 0057118 蒜山ホースパーク 64.265 (1) 62.647 (1) 62.500 (1) 63.137

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 8 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 中井　 基景 0030584 アルフレッドセントウェル 0056957 ライディングクラブトゥインクル 63.029 (1) 60.088 (1) 60.529 (1) 61.215

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 馬場馬術 L1(2)

認定競技No. 9 クラス： L1課目
E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 横山　寛朗 0030715 エトワール 0057148 シュタールジーク 62.800 (5) 63.600 (1) 66.400 (1) 64.267

2 3 山田　聡子 0029407 ロビン８ 0058984 ホースファームエルミオーレ神戸 63.000 (4) 63.200 (2) 62.800 (3) 63.000 63.000

3 11 平賀　秀馬 0031167 エマ・ライツェント 0055443 ホースファームエルミオーレ神戸 65.000 (1) 61.800 (5) 62.200 (6) 63.000 62.200

4 12 横山　寛朗 0030715 BUMビュイック 0057164 シュタールジーク 63.400 (3) 62.200 (3) 63.000 (2) 62.867

5 6 杉浦　 伸代 0030486 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 64.400 (2) 61.600 (6) 61.000 (7) 62.333

6 5 天久　　華 0030464 トレイルブレイザー 0057945 リトルホースクラブ 60.000 (8) 62.000 (4) 62.400 (4) 61.467

7 4 田中　小百合 0022395 カラードリトルフォックス 0058771 蒜山ホースパーク 61.800 (6) 57.200 (9) 62.400 (4) 60.467

8 9 滝川　恵吾 0024850 ル・マックス 0053886 蒜山ホースパーク 60.800 (7) 58.000 (8) 60.200 (8) 59.667

9 2 高瀬　 利江子 0028298 マルコレール 0056198 ライディングクラブトゥインクル 59.800 (9) 58.600 (7) 60.000 (9) 59.467

10 8 安東　優真 0031476 サフィラ 0054561 ハーモニーファーム淡路 59.400 (10) 57.200 (9) 58.800 (11) 58.467

11 10 中地　順子 0025105 タバルナ 0057554 リトルホースクラブ 58.200 (12) 56.400 (11) 59.600 (10) 58.067

12 7 原田　広恵 0030632 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 59.400 (10) 55.400 (12) 58.200 (12) 57.667

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
中央値

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 馬場馬術L1*(2)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 7 東松　百合 ソレイユ ホースファームエルミオーレ神戸 64.000 (1) 63.400 (1) 61.000 (1) 62.800

2 5 吉田　千幸 ハナミズキ 加西乗馬クラブ 60.800 (2) 61.000 (2) 60.200 (2) 60.667

3 1 上野　洋子 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 58.400 (3) 59.800 (3) 56.800 (5) 58.333 58.400

4 9 今井　知世 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 57.600 (7) 58.200 (5) 59.200 (3) 58.333 58.200

5 2 近光　悦子 タマモベルモット 加西乗馬クラブ 58.400 (3) 59.200 (4) 57.200 (4) 58.267

6 6 横山　裕子 サクラ・アンジェリーク・C ドリームファーム 57.800 (5) 57.400 (6) 55.200 (8) 56.800

7 4 渡瀬　雅子 フェイフェイ ハーモニーファーム淡路 57.800 (5) 56.800 (7) 55.400 (6) 56.667

8 8 泉本　夏子 ノバチャン 加西乗馬クラブ 55.400 (9) 56.200 (8) 55.400 (6) 55.667

9 3 武内　彩香 アール ホースファームエルミオーレ神戸 56.600 (8) 55.000 (9) 55.200 (8) 55.600

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2020/7/26

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 馬場馬術 M1(2)

認定競技No. 10 クラス： M1課目

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山田　聡子 0029407 エマ・ライツェント 0055443 ホースファームエルミオーレ神戸 63.636 (1) 63.333 (2) 62.879 (1) 63.283

2 4 小河　貴代 0021351 アムステルダム 0059384 リトルホースクラブ 62.682 (3) 63.742 (1) 61.924 (2) 62.783

3 2 平井　佐和子 0002998 シェヴィニオン 0057477 ドリームファーム 63.030 (2) 63.182 (3) 61.515 (4) 62.576

4 5 高瀬 利江子 0028298 リーベ・ラディ・プリンス 0056150 ライディングクラブトゥインクル 62.576 (4) 62.879 (4) 61.667 (3) 62.374

 3 牧内　三長 0025318 アメイジング 0059142 シュタールジーク WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： 馬場馬術 S1(2)

認定競技No. 11 クラス： S1課目

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 松本　早苗 0005323 カルロ 0055268 蒜山ホースパーク 60.192 (1) 60.577 (1) 59.231 (1) 60.000

2 1 山田　聡子 0029407 アスラン 0053405 ホースファームエルミオーレ神戸 54.615 (2) 55.000 (2) 56.731 (2) 55.449

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 3117 開催日： 2020/07/26 主任審判員署名：

大会名： 第74回兵庫県民馬術大会 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

合計 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 内田　雄一 0001027 アメイジング 0059142 シュタールジーク 66.471 (1) 68.971 (1) 68.676 (1) 68.039

2 1 松宮　淳一 0015992 ショコラクラシック 0058942 リトルホースクラブ 58.676 (3) 63.824 (2) 61.618 (2) 61.373

3 4 平井　佐和子 0002998 鈴神楽 0058873 ドリームファーム 60.882 (2) 62.059 (3) 61.176 (3) 61.372

4 5 七瀬　　大 0022903 アニーロリー 0057052 蔵元ライディングアカデミー 58.676 (3) 57.059 (4) 59.265 (4) 58.333

5 3 越後　りの 0029894 セプタードアイル 0056816 加西乗馬クラブ 56.912 (5) 55.588 (5) 56.912 (5) 56.471

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率
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